
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1710

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1710

033 Філософія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7814455 742470 Веселовський Павло Ігорович 263622 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 349,33

2 7101964 742470 Гупало Сергій Олегович 112284 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 340,2

3 7044321 742470 Давидов Нікіта Костянтинович 263631 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 360,01

4 8307888 742470 Дзядик Назар Юрійович 025517 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 333,62

5 7160762 742470 Ковцун Маргарита Костянтинівна 121891 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 321,12

6 7855687 742470 Кострикіна Софія Олексіївна 203786 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 376,53

7 7130082 742470 Лукомська Вікторія Вікторівна 263625 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 343,66

8 7999012 742470 Манько Ірина Степанівна 232030 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 297,85

1



9 7083466 742470 Мельник Анастасія Михайлівна 263623 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 323,23

10 8342059 742470 Нестерук Назарій Юрійович 085619 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 239,87

11 7086167 742470 Передрій Богдан Дмитрович 263635 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 378,87

12 7046367 742470 Придка Дарина Ярославівна 263633 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 364,33

13 8276219 742470 Приходько Ярослав Володимирович 241010 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 306,07

14 7081906 742470 Стецик Христина Юріївна 263626 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 335,4

15 8091140 742470 Ягельський Леонід Миколайович 263634 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 340,23

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1710

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7151626 721084 Божко Соломія Андріївна 263652 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

культурологія 320,5

2 7149741 721084 Добровольська Ольга Сергіївна 094858 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

культурологія 338,3

3 7062635 721084 Ковальська Олена Володимирівна 263650 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

культурологія 335,85

4 7671255 721084 Ковальський Юрій Олегович 158212 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

культурологія 346,09

5 7083143 721084 Облакевич Віталій Валерійович 263639 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

культурологія 395,43

6 7116575 721084 Сверида Оксана Володимирівна 263637 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

культурологія 392,42

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1710

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7137269 677613 Войтович Василь Андрійович 241019 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 312,53

2 7057638 677613 Голозуб Оксана Вікторівна 241016 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 332,88

3 7157311 677613 Демиденко Володимир Сергійович 192646 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 349,93

4 7086630 677613 Деревацький Степан Ростиславович 241020 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 311,14

5 7061851 677613 Іващенко Роман Анатолійович 241024 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 325,12

6 7158669 677613 Каламбет Ілля Олександрович 241037 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 352,11

7 8013456 677613 Крук Леся Богданівна 175028 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 328,72

8 7112387 677613 Макар Віктор Романович 085525 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 352,93

4



9 7051231 677613 Михайленко Ірина Юріївна 241030 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 348,5

10 7053606 677613 Новіков Максим Русланович 241014 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 393,01

11 8357539 677613 Парагайло Павло Юрійович 028044 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 367,39

12 7167503 677613 Савчук Оксана Василівна 241015 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 333,31

13 7042901 677613 Шваничик Соломія Богданівна 241042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 333,42

14 7042293 677613 Швець Вікторія Олександрівна 241041 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 397,92

15 7073316 677613 Яременко Ярослава Богданівна 256492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 365,95

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1710

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7143732 722320 Андрейків Наталія Йосифівна 216931 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 356,26

2 8407526 722320 Бугрій-Шрамко Наталія Леонідівна 123560 ДCK 10.02.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 361

3 8203523 722320 Ворона Зоряна Андріївна 216930 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 372,93

4 7112426 722320 Іваннікова Марія Володимирівна 216919 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 360,93

5 8041232 722320 Кирия Катерина Іванівна 216954 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 366,66

6 7386406 722320 Королькова Наталія Сергіївна 4842 27.07.2015 Диплом 
бакалавра

Психологія 357,04

7 7374423 722320 Маєвська Софія Іванівна 216955 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 356,73

8 7165322 722320 Прийма Зоряна Богданівна 216944 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 342,86

6



9 7668416 722320 Стадницька Ольга Богданівна 216956 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 380,93

10 7057080 722320 Стрельніцька Ганна Костянтинівна 216923 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 386,6

11 8109075 722320 Федевич Анастасія Олександрівна 216920 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 341,53

7


